
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/400/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZYŻU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w celu uzyskania opinii dotyczących 

statutów sołectw Gminy Krzyż Wielkopolski 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz § 4 uchwały Nr XXXIII/279/2005 Rady Miejskiej w Krzyżu 

Wlkp. z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji   społecznych 

z mieszkańcami Gminy Krzyż Wlkp. (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2006 r. Nr 10, poz. 210), Rada Miejska w Krzyżu 

Wielkopolskim, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami następujących sołectw w Gminie Krzyż 

Wielkopolski: Bielice Nowe, Brzegi, Huta Szklana, Kuźnica Żelichowska, Lubcz Mały, Lubcz Wielki, Łokacz 

Mały, Łokacz Wielki, Przesieki, Wizany  i Żelichowo. 

2. Przedmiotem konsultacji będą projekty statutów każdego z sołectw. 

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom projektów statutów sołectw w celu 

wyrażenia pisemnych opinii, zgłaszania uwag i propozycji do projektowanych zmian. 

2. Projekty statutów sołectw zostaną wyłożone do publicznego wglądu na okres 14 dni w Urzędzie 

Miejskim w Krzyżu Wielkopolskim ul. Wojska Polskiego 14, na stronie internetowej gminy www.krzyz.pl   

oraz na tablicach ogłoszeń właściwych sołectw. 

3. O terminie wyłożenia projektowanych statutów sołectw mieszkańcy zostaną powiadomieni przez 

Burmistrza Krzyża Wielkopolskiego poprzez umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń sołectw, na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 3. 1. Opinie, uwagi i propozycje mogą być składane: 

1) osobiście w Urzędzie Miejskim w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Wojska Polskiego 14, 

2) korespondencyjnie na adres: Urząd Miejski w Krzyżu Wielkopolskim, ul. Wojska Polskiego 14, 64-761 

Krzyż Wielkopolski.  

3) drogą elektroniczną na adres e-mai l: um@krzyz.pl.  

2. Opinie muszą zawierać: 

1) wskazanie sołectwa, 

2) imię i nazwisko mieszkańca, 

3) adres zamieszkania, 

4) opinię, uwagę lub propozycję odnoszącą się do treści projektowanych statutów danego sołectwa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 6708

www.krzyz.pl
mailto:um@krzyz.pl


3. Opinie, uwagi lub propozycje zgłaszane w formie pisemnej muszą zawierać również czytelny podpis 

mieszkańca. 

4. Ustala się datę rozpoczęcia konsultacji na dzień 12 października 2022 r. i zakończenia konsultacji na 

dzień 26 października 2022 r. 

5. Opinie, uwagi i propozycje, które wpłyną do Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim po dniu 

zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 

§ 4. 1. Po przeprowadzeniu konsultacji Burmistrz Krzyża Wielkopolskiego sporządzi zestawienie 

wniesionych opinii, uwag i propozycji oraz po rozpatrzeniu przedłoży je do rozpatrzenia Radzie Miejskiej 

w Krzyżu Wielkopolskim  nie później  niż  z materiałami na  sesję, na  której podejmowane będą uchwały  

w sprawie statutów sołectw, które były przedmiotem konsultacji. 

2. Po  rozpatrzeniu  opinii,  uwag  i propozycji każdy z organów gminy sporządzi  jego  podsumowanie  

w postaci pisemnej informacji o uwzględnieniu, nieuwzględnieniu lub innym sposobie rozpatrzenia danej 

uwagi, opinii i propozycji, przy czym w przypadku Rady Miejskiej w Krzyżu Wielkopolskim podsumowanie 

takie może być zamieszczone w protokole sesji, na której opinie, uwagi i propozycje były rozpatrywane. 

§ 5. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie internetowej gminy, na tablicach 

ogłoszeń sołectw oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Krzyżu Wielkopolskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Krzyżu Wielkopolskim 

(-) Marian Komarnicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6708


		2022-09-27T11:49:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




